
Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony Êrodowiska
(Dz. U. Nr 62, poz. 627, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co
nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Ârodowiska z dnia
26 czerwca 2002 r. w sprawie wzorów wykazów zawie-
rajàcych informacje i dane o zakresie korzystania ze
Êrodowiska i sposobu ich przedstawiania (Dz. U.
Nr 100, poz. 920 oraz z 2003 r. Nr 113, poz. 1075)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 1 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

2) za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 2 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

3) za∏àcznik nr 3 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 3 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

4) za∏àcznik nr 4 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 4 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

5) za∏àcznik nr 5 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 5 do niniej-
szego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 kwietnia 2005 r. 

Minister Ârodowiska: J. Swatoƒ

Dziennik Ustaw Nr 53 — 3632 — Poz. 480 i 481

481

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA

z dnia 24 marca 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzorów wykazów zawierajàcych informacje
i dane o zakresie korzystania ze Êrodowiska i sposobu ich przedstawiania

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2001 r. Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 233, poz. 1957, z 2003 r.
Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568,
Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865 i Nr 217, poz. 2124,
z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631,
Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121,
poz. 1263, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2784 oraz
z 2005 r. Nr 25, poz. 202.

480

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW WEWN¢TRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 29 marca 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu przejÊç granicznych,
którymi realizowany jest mi´dzynarodowy obrót odpadami

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 30 lipca
2004 r. o mi´dzynarodowym obrocie odpadami (Dz. U.
Nr 191, poz. 1956) zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Spraw Wewn´trz-
nych i Administracji z dnia 29 paêdziernika 2004 r.
w sprawie wykazu przejÊç granicznych, którymi reali-
zowany jest mi´dzynarodowy obrót odpadami (Dz. U.
Nr 248, poz. 2494) w za∏àczniku pkt 3 otrzymuje
brzmienie:

„3. Na granicy paƒstwowej z Ukrainà:

1) Dorohusk (drogowe);

2) Dorohusk (kolejowe);

3) Hrubieszów (kolejowe);

4) Korczowa (drogowe);

5) PrzemyÊl (kolejowe).”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 kwietnia 2005 r. 

Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji:
w z. A. Brachmaƒski

———————
1) Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — sprawy wewn´trzne,
na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Ra-
dy Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szcze-
gó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Spraw Wewn´trz-
nych i Administracji (Dz. U. Nr 134, poz. 1436 i Nr 283,
poz. 2818 oraz z 2005 r. Nr 19, poz. 164).



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3633 — Poz. 481

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Ârodowiska
z dnia 24 marca 2005 r. (poz. 481)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR

WYKAZ ZAWIERAJÑCY ZBIORCZE ZESTAWIENIE INFORMACJI O ZAKRESIE KORZYSTANIA
ZE ÂRODOWISKA



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3634 — Poz. 481

ObjaÊnienia:

1) Wype∏nia si´ w ka˝dym przypadku przedk∏adania któregokolwiek z wykazów zawartych w za∏àcznikach nr 2—5.
* Niepotrzebne skreÊliç. 

.................................. ......................................... ..............................................
(data) (podpis osoby wype∏niajàcej) (podpis osoby upowa˝nionej do

reprezentowania podmiotu)



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3635 — Poz. 481
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

2

W
Z

Ó
R

W
Y

K
A

Z
 Z

A
W

IE
R

A
JÑ

C
Y

 IN
FO

R
M

A
C

JE
 O

IL
O

Â
C

I I
R

O
D

Z
A

JA
C

H
 G

A
Z

Ó
W

 L
U

B
 P

Y
¸Ó

W
 W

P
R

O
W

A
D

Z
A

N
Y

C
H

 D
O

 P
O

W
IE

T
R

Z
A

O
R

A
Z

 D
A

N
E

, N
A

 P
O

D
S

TA
W

IE
 K

T
Ó

R
Y

C
H

 O
K

R
E

Â
LO

N
O

 T
E

 IL
O

Â
C

I

*
W

n
in

ie
js

zy
m

 w
yk

az
ie

 w
yp

e∏
n

ia
 s

i´
 t

yl
ko

 t
e 

ta
b

el
e,

 k
tó

re
 d

o
ty

cz
à 

d
an

eg
o

 p
o

d
m

io
tu

 k
o

rz
ys

ta
jà

ce
g

o
 z

e 
Êr

o
d

o
w

is
ka

.

TA
B

E
LA

 A



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3636 — Poz. 481
TA

B
E

LA
 A

(c
d

.)



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3637 — Poz. 481
TA

B
E

LA
 B

TA
B

E
LA

 C



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3638 — Poz. 481



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3639 — Poz. 481
Ta

b
el

a 
D



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3640 — Poz. 481
Ta

b
el

a 
E



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3641 — Poz. 481

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
(d

at
a)

(p
o

d
p

is
 o

so
b

y 
w

yp
e∏

n
ia

jà
ce

j)
(p

o
d

p
is

 o
so

b
y 

u
p

o
w

a˝
n

io
n

ej
 d

o
re

p
re

ze
n

to
w

an
ia

 p
o

d
m

io
tu

)

O
b

ja
Ên

ie
n

ia
:

1)
D

o
ty

cz
y 

in
st

al
ac

ji.
2)

N
al

e˝
y 

p
o

d
aç

 w
ie

lk
o

Êç
, d

o
 k

tó
re

j o
d

n
o

si
 s

i´
 w

sk
aê

n
ik

 e
m

is
ji.

3)
W

yp
e∏

n
ia

n
e 

o
d

d
zi

el
n

ie
 d

la
 k

a˝
d

ej
 d

zi
a∏

al
n

o
Êc

i l
u

b
 in

st
al

ac
ji.

4)
W

yp
e∏

n
ia

n
e 

o
d

d
zi

el
n

ie
 d

la
 k

a˝
d

eg
o

 ê
ró

d
∏a

 p
o

w
st

aw
an

ia
 w

p
ro

w
ad

za
n

yc
h

 d
o

 p
o

w
ie

tr
za

 s
u

b
st

an
cj

i.
5)

N
u

m
er

 p
o

rz
àd

ko
w

y 
z

lis
ty

 s
u

b
st

an
cj

i o
b

j´
ty

ch
 o

p
∏a

ta
m

i z
g

o
d

n
ie

 z
za

∏à
cz

n
ik

ie
m

 n
r 

1 
ta

b
el

a 
A

d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 R

ad
y 

M
in

is
tr

ó
w

 z
d

n
ia

 1
4 

g
ru

d
n

ia
 2

00
4 

r. 
w

sp
ra

w
ie

o
p

∏a
t 

za
 k

o
rz

ys
ta

n
ie

 z
e 

Êr
o

d
o

w
is

ka
 (

D
z.

 U
. N

r 
27

9,
 p

o
z.

 2
75

8)
. 

W
p

rz
yp

ad
ku

 g
d

y 
su

b
st

an
cj

a 
za

lic
zo

n
a 

zo
st

a∏
a 

d
o

 g
ru

p
y 

zw
ià

zk
ó

w
 z

lis
ty

 z
aw

ar
te

j 
w

ta
b

el
i 

A
za

∏à
cz

n
ik

a 
n

r 
1 

d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 R

ad
y 

M
in

is
tr

ó
w

 z
d

n
ia

 1
4 

g
ru

d
n

ia
 

20
04

 r
. w

sp
ra

w
ie

 o
p

∏a
t 

za
 k

o
rz

ys
ta

n
ie

 z
e 

Êr
o

d
o

w
is

ka
, p

o
d

aç
 d

o
k∏

ad
n

à 
je

j n
az

w
´.

6)
W

o
p

is
ie

 n
al

e˝
y 

p
o

d
aç

 w
ar

u
n

ki
 e

ks
p

lo
at

ac
yj

n
e 

w
ys

t´
p

u
jà

ce
 w

tr
ak

ci
e 

p
o

m
ia

ró
w

, w
p

rz
yp

ad
ku

 p
o

m
ia

ró
w

 c
ià

g
∏y

ch
 Ê

re
d

n
ie

 e
m

is
je

 d
o

b
o

w
e.

7)
Z

w
y∏

àc
ze

n
ie

m
 in

fo
rm

ac
ji 

d
o

ty
cz

àc
yc

h
 w

yn
ik

ó
w

 p
o

m
ia

ró
w

 d
o

∏à
cz

o
n

yc
h

 d
o

 w
yk

az
u

.
8)

N
al

e˝
y 

p
o

d
aç

, j
ak

ie
.

U
w

ag
a:

 W
w

yk
az

ie
 n

al
e˝

y 
p

o
d

aw
aç

 w
ie

lk
o

Êc
i w

ra
z 

z
je

d
n

o
st

ka
m

i m
ia

ry
, w

kt
ó

ry
ch

 z
o

st
a∏

y 
w

yr
a˝

o
n

e.



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3642 — Poz. 481
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

3

W
Z

Ó
R

W
Y

K
A

Z
 Z

A
W

IE
R

A
JÑ

C
Y

 IN
FO

R
M

A
C

JE
 O

IL
O

Â
C

I I
JA

K
O

Â
C

I P
O

B
R

A
N

E
J 

W
O

D
Y

 P
O

D
Z

IE
M

N
E

J,
 W

O
D

Y
 P

O
W

IE
R

Z
C

H
N

IO
W

E
J 

Â
R

Ó
D

LÑ
D

O
W

E
J

IM
O

R
S

K
IC

H
 W

Ó
D

 W
E

W
N

¢
T

R
Z

N
Y

C
H

*
W

n
in

ie
js

zy
m

 w
yk

az
ie

 w
yp

e∏
n

ia
 s

i´
 t

yl
ko

 t
e 

ta
b

el
e,

 k
tó

re
 d

o
ty

cz
à 

d
an

eg
o

 p
o

d
m

io
tu

 k
o

rz
ys

ta
jà

ce
g

o
 z

e 
Êr

o
d

o
w

is
ka

.

TA
B

E
LA

 A



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3643 — Poz. 481
TA

B
E

LA
 A

(c
d

.)



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3644 — Poz. 481
TA

B
E

LA
 B



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3645 — Poz. 481
TA

B
E

LA
 C



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3646 — Poz. 481
TA

B
E

LA
 D

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
(d

at
a)

(p
o

d
p

is
 o

so
b

y 
w

yp
e∏

n
ia

jà
ce

j)
(p

o
d

p
is

 o
so

b
y 

u
p

o
w

a˝
n

io
n

ej
 d

o
re

p
re

ze
n

to
w

an
ia

 p
o

d
m

io
tu

)

O
b

ja
Ên

ie
n

ia
:

1)
K

o
d

y 
o

d
p

o
w

ia
d

aj
àc

e 
ce

lo
m

 p
rz

ez
n

ac
ze

n
ia

 p
o

b
ra

n
ej

 w
o

d
y 

p
o

d
zi

em
n

ej
:

a)
n

a 
za

o
p

at
rz

en
ie

 lu
d

n
o

Êc
i w

w
o

d
´ 

p
rz

ez
n

ac
zo

n
à 

d
o

 s
p

o
˝y

ci
a 

lu
b

 n
a 

ce
le

 s
o

cj
al

n
o

-b
yt

o
w

e,
b

)
n

a 
p

o
tr

ze
b

y 
p

ro
d

u
kc

ji,
 w

kt
ó

re
j w

o
d

a 
w

ch
o

d
zi

 w
sk

∏a
d

 a
lb

o
 b

ez
p

o
Êr

ed
n

i k
o

n
ta

kt
 z

p
ro

d
u

kt
am

i ˝
yw

n
o

Êc
io

w
ym

i i
fa

rm
ac

eu
ty

cz
n

ym
i, 

lu
b

 n
a 

ce
le

 k
o

n
fe

kc
jo

n
o

w
an

ia
,

c)
in

n
e 

ce
le

.
P

o
d

an
a 

ilo
Êç

 w
o

d
y 

p
o

w
in

n
a 

u
w

zg
l´

d
n

ia
ç 

p
ro

p
o

rc
jo

n
al

n
e 

ro
zl

ic
ze

n
ie

 s
tr

at
 w

o
d

y 
w

si
ec

i i
w

o
d

y 
p

o
b

ra
n

ej
 n

a 
p

o
tr

ze
b

y 
w

∏a
sn

e 
za

k∏
ad

u
 w

o
d

n
ie

si
en

iu
 d

o
 p

o
sz

cz
eg

ó
ln

yc
h

ce
ló

w
 p

rz
ez

n
ac

ze
n

ia
 p

o
b

ra
n

ej
 w

o
d

y.
W

ys
o

ko
Êç

 je
d

n
o

st
ko

w
yc

h
 s

ta
w

ek
 o

p
∏a

t 
za

 p
o

b
ó

r 
w

ó
d

 p
o

d
zi

em
n

yc
h

 p
rz

yp
is

an
yc

h
 w

y˝
ej

 w
ym

ie
n

io
n

ym
 k

o
d

o
m

 je
st

 o
kr

eÊ
lo

n
a 

w
ro

zp
o

rz
àd

ze
n

iu
 R

ad
y 

M
in

is
tr

ó
w

 z
d

n
ia

14
 g

ru
d

n
ia

 2
00

4 
r. 

w
sp

ra
w

ie
 o

p
∏a

t 
za

 k
o

rz
ys

ta
n

ie
 z

e 
Êr

o
d

o
w

is
ka

 (
D

z.
 U

. N
r 

27
9,

 p
o

z.
 2

75
8)

. 
2)

Ilo
Êç

 w
o

d
y 

p
o

b
ra

n
ej

 n
a 

p
o

tr
ze

b
y 

w
∏a

sn
e 

za
k∏

ad
u

 (
n

p
. p

∏u
ka

n
ie

 s
ie

ci
 w

o
d

o
ci

àg
o

w
ej

, p
o

tr
ze

b
y 

te
ch

n
o

lo
g

ic
zn

e 
st

ac
ji 

u
zd

at
n

ia
n

ia
) 

o
ra

z 
st

ra
ty

 w
o

d
y 

w
si

ec
i.

3)
W

sp
ó

∏c
zy

n
n

ik
i r

ó
˝n

ic
u

jà
ce

 o
d

p
o

w
ia

d
aj

àc
e 

sp
o

so
b

o
m

 u
zd

at
n

ia
n

ia
, k

tó
re

 w
yk

o
n

u
je

 p
o

d
m

io
t 

d
o

ko
n

u
jà

cy
 p

o
b

o
ru

 w
ó

d
 p

o
d

zi
em

n
yc

h
, w

za
le

˝n
o

Êc
i o

d
 je

j j
ak

o
Êc

i: 
a)

 w
o

d
a 

n
ie

 p
o

d
le

g
a 

˝a
d

n
ym

 p
ro

ce
so

m
 u

zd
at

n
ia

n
ia

 lu
b

 w
o

d
a 

p
o

d
le

g
a 

w
y∏

àc
zn

ie
 d

ez
yn

fe
kc

ji 
lu

b
 d

em
in

er
al

iz
ac

ji 
al

b
o

 in
n

ym
 p

ro
ce

so
m

 u
zd

at
n

ia
n

ia
 n

ie
w

ym
ie

n
io

n
ym

p
o

n
i˝

ej
,

b
) 

w
o

d
a 

p
o

d
le

g
a 

p
ro

ce
so

m
 o

d
˝e

la
zi

an
ia

 lu
b

 u
tl

en
ia

n
ia

, 
c)

 w
o

d
a 

p
o

d
le

g
a 

p
ro

ce
so

m
 o

d
m

an
g

an
ia

n
ia

,
d

) 
w

o
d

a 
p

o
d

le
g

a 
p

ro
ce

so
m

 u
su

w
an

ia
 a

m
o

n
ia

ku
, k

o
ag

u
la

cj
i l

u
b

 a
d

so
rp

cj
i,

e)
 w

o
d

a 
p

o
d

le
g

a 
p

ro
ce

so
m

 u
su

w
an

ia
 a

zo
ta

n
ó

w
 lu

b
 m

et
al

i c
i´

˝k
ic

h
.

W
ys

o
ko

Êç
 w

sp
ó

∏c
zy

n
n

ik
ó

w
 r

ó
˝n

ic
u

jà
cy

ch
 o

d
p

o
w

ia
d

aj
àc

yc
h

 w
y˝

ej
 w

ym
ie

n
io

n
ym

 s
p

o
so

b
o

m
 u

zd
at

n
ia

n
ia

 j
es

t 
o

kr
eÊ

lo
n

a 
w

ro
zp

o
rz

àd
ze

n
iu

 R
ad

y 
M

in
is

tr
ó

w
 z

d
n

ia
14

g
ru

d
n

ia
 2

00
4 

r. 
w

sp
ra

w
ie

 o
p

∏a
t 

za
 k

o
rz

ys
ta

n
ie

 z
e 

Êr
o

d
o

w
is

ka
.



4)
R

t´
ç,

 k
ad

m
, c

yn
k,

 m
ie

d
ê,

 n
ik

ie
l, 

ch
ro

m
, o

∏ó
w

, a
rs

en
, w

an
ad

, s
re

b
ro

; n
al

e˝
y 

p
o

d
aç

 z
aw

ar
to

Êç
 o

so
b

n
o

 d
la

 k
a˝

d
eg

o
 m

et
al

u
.

5)
S

ze
Êc

io
ch

lo
ro

cy
kl

o
h

ek
sa

n
, 

cz
te

ro
ch

lo
re

k 
w

´g
la

, 
p

i´
ci

o
ch

lo
ro

fe
n

o
l, 

al
d

ry
n

y,
 d

ie
ld

ry
n

y,
 e

n
d

ry
n

y,
 i

zo
d

ry
n

y,
 s

ze
Êc

io
ch

lo
ro

b
en

ze
n

, 
sz

eÊ
ci

o
ch

lo
ro

b
u

ta
d

ie
n

, 
ch

lo
ro

fo
rm

,
1,

 2
-d

w
u

ch
lo

ro
et

an
, t

ró
jc

h
lo

ro
et

yl
en

, n
ad

ch
lo

ro
et

yl
en

, t
ró

jc
h

lo
ro

b
en

ze
n

; n
al

e˝
y 

p
o

d
aç

 z
aw

ar
to

Êç
 o

so
b

n
o

 d
la

 k
a˝

d
ej

 s
u

b
st

an
cj

i.
6)

K
o

d
y 

o
d

p
o

w
ia

d
aj

àc
e 

ce
lo

m
 p

rz
ez

n
ac

ze
n

ia
 p

o
b

ra
n

ej
 w

o
d

y 
p

o
w

ie
rz

ch
n

io
w

ej
 Ê

ró
d

là
d

o
w

ej
:

a)
 n

a 
za

o
p

at
rz

en
ie

 lu
d

n
o

Êc
i w

w
o

d
´ 

p
rz

ez
n

ac
zo

n
à 

d
o

 s
p

o
˝y

ci
a 

lu
b

 n
a 

ce
le

 s
o

cj
al

n
o

-b
yt

o
w

e,
b

) 
in

n
e 

ce
le

.
P

o
d

an
a 

ilo
Êç

 w
o

d
y 

p
o

w
in

n
a 

u
w

zg
l´

d
n

ia
ç 

p
ro

p
o

rc
jo

n
al

n
e 

ro
zl

ic
ze

n
ie

 s
tr

at
 w

o
d

y 
w

si
ec

i i
w

o
d

y 
p

o
b

ra
n

ej
 n

a 
p

o
tr

ze
b

y 
w

∏a
sn

e 
za

k∏
ad

u
 w

o
d

n
ie

si
en

iu
 d

o
 p

o
sz

cz
eg

ó
ln

yc
h

ce
ló

w
 p

rz
ez

n
ac

ze
n

ia
 p

o
b

ra
n

ej
 w

o
d

y.
W

ys
o

ko
Êç

 je
d

n
o

st
ko

w
yc

h
 s

ta
w

ek
 o

p
∏a

t 
za

 p
o

b
ó

r 
w

ó
d

 p
o

w
ie

rz
ch

n
io

w
yc

h
 Ê

ró
d

là
d

o
w

yc
h

 o
d

p
o

w
ia

d
aj

àc
yc

h
 w

y˝
ej

 w
ym

ie
n

io
n

ym
 k

o
d

o
m

 je
st

 o
kr

eÊ
lo

n
a 

w
ro

zp
o

rz
àd

ze
-

n
iu

 R
ad

y 
M

in
is

tr
ó

w
 z

d
n

ia
 1

4 
g

ru
d

n
ia

 2
00

4 
r. 

w
sp

ra
w

ie
 o

p
∏a

t 
za

 k
o

rz
ys

ta
n

ie
 z

e 
Êr

o
d

o
w

is
ka

.
7)

W
sp

ó
∏c

zy
n

n
ik

i 
ró

˝n
ic

u
jà

ce
 o

d
p

o
w

ia
d

aj
àc

e 
sp

o
so

b
o

m
 u

zd
at

n
ia

n
ia

, 
kt

ó
re

 w
yk

o
n

u
je

 p
o

d
m

io
t 

d
o

ko
n

u
jà

cy
 p

o
b

o
ru

 w
ó

d
 p

o
w

ie
rz

ch
n

io
w

yc
h

 Ê
ró

d
là

d
o

w
yc

h
, 

w
za

le
˝n

o
Êc

i
o

d
 je

j j
ak

o
Êc

i:
a)

 w
o

d
a 

n
ie

 je
st

 u
zd

at
n

ia
n

ia
 lu

b
 je

st
 u

zd
at

n
ia

n
a 

 z
a 

p
o

m
o

cà
 c

ed
ze

n
ia

 n
a 

kr
at

ac
h

 lu
b

 s
it

ac
h

 o
ra

z 
u

su
w

an
ia

 z
n

ie
j z

aw
ie

si
n

 b
ez

 s
to

so
w

an
ia

 c
h

em
ic

zn
yc

h
 Ê

ro
d

kó
w

 w
sp

o
-

m
ag

aj
àc

yc
h

, b
àd

ê 
w

o
d

a 
je

st
 u

zd
at

n
ia

n
a 

za
 p

o
m

o
cà

 in
n

yc
h

 p
ro

ce
só

w
 n

ie
w

ym
ie

n
io

n
yc

h
 p

o
n

i˝
ej

,
b

) 
w

o
d

a 
p

o
d

le
g

a 
fi

lt
ra

cj
i p

o
sp

ie
sz

n
ej

 lu
b

 je
st

 u
jm

o
w

an
a 

za
 p

o
m

o
cà

 u
rz

àd
ze

ƒ
 in

fi
lt

ra
cy

jn
yc

h
,

c)
 w

o
d

a 
p

o
d

le
g

a 
p

ro
ce

so
m

 k
o

ag
u

la
cj

i, 
fl

o
ku

la
cj

i l
u

b
 f

ilt
ra

cj
i p

o
w

o
ln

ej
 a

lb
o

 p
ro

ce
so

m
 o

d
˝e

la
zi

an
ia

 lu
b

 o
d

m
an

g
an

ia
n

ia
 w

p
rz

yp
ad

ku
 w

o
d

y 
z

u
j´

ç 
in

fi
lt

ra
cy

jn
yc

h
,

d
) 

w
o

d
a 

p
o

d
le

g
a 

p
ro

ce
so

m
 m

em
b

ra
n

o
w

ym
, w

ym
ia

n
y 

jo
n

o
w

ej
, s

o
rp

cj
i n

a 
w

´g
lu

 a
kt

yw
n

ym
, u

tl
en

ia
n

ia
 o

zo
n

em
 lu

b
 in

n
ym

i u
tl

en
ia

cz
am

i.
W

ys
o

ko
Êç

 w
sp

ó
∏c

zy
n

n
ik

ó
w

 r
ó

˝n
ic

u
jà

cy
ch

 o
d

p
o

w
ia

d
aj

àc
yc

h
  

w
y˝

ej
 w

ym
ie

n
io

n
ym

 s
p

o
so

b
o

m
 u

zd
at

n
ia

n
ia

 j
es

t 
o

kr
eÊ

lo
n

a 
w

ro
zp

o
rz

àd
ze

n
iu

 R
ad

y 
M

in
is

tr
ó

w
 z

d
n

ia
14

g
ru

d
n

ia
 2

00
4 

r. 
w

sp
ra

w
ie

 o
p

∏a
t 

za
 k

o
rz

ys
ta

n
ie

 z
e 

Êr
o

d
o

w
is

ka
. 

8)
W

sp
ó

∏c
zy

n
n

ik
i 

ró
˝n

ic
u

jà
ce

 d
la

 w
ó

d
 p

o
w

ie
rz

ch
n

io
w

yc
h

 Ê
ró

d
là

d
o

w
yc

h
 d

la
 c

z´
Êc

i 
o

b
sz

ar
ó

w
 k

ra
ju

, 
o

kr
eÊ

lo
n

yc
h

 j
ak

o
 o

b
sz

ar
y 

d
zi

a∏
an

ia
 R

eg
io

n
al

n
yc

h
 Z

ar
zà

d
ó

w
 G

o
-

sp
o

d
ar

ki
 W

o
d

n
ej

. W
ys

o
ko

Êç
 t

yc
h

 w
sp

ó
∏c

zy
n

n
ik

ó
w

 je
st

 o
kr

eÊ
lo

n
a 

w
ro

zp
o

rz
àd

ze
n

iu
 R

ad
y 

M
in

is
tr

ó
w

 z
d

n
ia

 1
4 

g
ru

d
n

ia
 2

00
4 

r.
 w

sp
ra

w
ie

 o
p

∏a
t 

za
 k

o
rz

ys
ta

n
ie

 z
e 

Êr
o

-
d

o
w

is
ka

. 

Dziennik Ustaw Nr 53 — 3647 — Poz. 481



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3648 — Poz. 481
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

4

W
Z

Ó
R

W
Y

K
A

Z
 Z

A
W

IE
R

A
JÑ

C
Y

 IN
FO

R
M

A
C

JE
 O

IL
O

Â
C

I, 
S

TA
N

IE
 I

S
K

¸A
D

Z
IE

 W
P

R
O

W
A

D
Z

A
N

Y
C

H
 Â

C
IE

K
Ó

W
 D

O
 W

Ó
D

 L
U

B
 D

O
 Z

IE
M

I O
R

A
Z

 O
W

IE
LK

O
Â

C
I,

R
O

D
Z

A
JU

 I
S

P
O

S
O

B
IE

 Z
A

G
O

S
P

O
D

A
R

O
W

A
N

IA
 T

E
R

E
N

U
, Z

K
T

Ó
R

E
G

O
 O

D
P

R
O

W
A

D
Z

O
N

E
 S

Ñ
 U

J¢
T

E
 W

S
Y

S
T

E
M

Y
 K

A
N

A
LI

Z
A

C
Y

JN
E

 W
O

D
Y

 O
PA

D
O

W
E

LU
B

 R
O

Z
T

O
P

O
W

E
 W

P
R

O
W

A
D

Z
A

N
E

 D
O

 W
Ó

D
 L

U
B

 D
O

 Z
IE

M
I

*
W

n
in

ie
js

zy
m

 w
yk

az
ie

 w
yp

e∏
n

ia
 s

i´
 t

yl
ko

 t
e 

ta
b

el
e,

 k
tó

re
 d

o
ty

cz
à 

d
an

eg
o

 p
o

d
m

io
tu

 k
o

rz
ys

ta
jà

ce
g

o
 z

e 
Êr

o
d

o
w

is
ka

.

TA
B

E
LA

 A



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3649 — Poz. 481
TA

B
E

LA
 A

(c
d

.)

TA
B

E
LA

 B



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3650 — Poz. 481
TA

B
E

LA
 C



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3651 — Poz. 481
TA

B
E

LA
 D

TA
B

E
LA

 E



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3652 — Poz. 481
TA

B
E

LA
 F

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
(d

at
a)

(p
o

d
p

is
 o

so
b

y 
w

yp
e∏

n
ia

jà
ce

j)
(p

o
d

p
is

 o
so

b
y 

u
p

o
w

a˝
n

io
n

ej
 d

o
re

p
re

ze
n

to
w

an
ia

 p
o

d
m

io
tu

)

O
b

ja
Ên

ie
n

ia
:

1)
K

o
d

y 
ro

d
za

jó
w

 Ê
ci

ek
ó

w
 w

p
ro

w
ad

za
n

yc
h

 d
o

 w
ó

d
 lu

b
 d

o
 z

ie
m

i:
a)

 Ê
ci

ek
i b

yt
o

w
e,

 z
w

y∏
àc

ze
n

ie
m

 Ê
ci

ek
ó

w
 b

yt
o

w
yc

h
 w

ch
o

d
zà

cy
ch

 w
sk

∏a
d

 Ê
ci

ek
ó

w
 k

o
m

u
n

al
n

yc
h

, Ê
ci

ek
ó

w
 p

rz
em

ys
∏o

w
yc

h
 lu

b
 Ê

ci
ek

ó
w

 in
n

yc
h

 n
i˝

 Ê
ci

ek
i k

o
m

u
n

al
n

e 
al

-
b

o
 Ê

ci
ek

i p
rz

em
ys

∏o
w

e,
 

b
) 

Êc
ie

ki
 k

o
m

u
n

al
n

e 
w

p
ro

w
ad

za
n

e 
z

u
rz

àd
ze

ƒ
 k

an
al

iz
ac

yj
n

yc
h

 m
ia

st
 i

w
si

,
c)

 Ê
ci

ek
i p

rz
em

ys
∏o

w
e 

w
p

ro
w

ad
za

n
e 

z
u

rz
àd

ze
ƒ

 in
n

yc
h

 n
i˝

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

lit
. b

,
d

) 
Êc

ie
ki

 in
n

e 
n

i˝
 w

ym
ie

n
io

n
e 

w
lit

. a
—

c.
W

ys
o

ko
Êç

 w
sp

ó
∏c

zy
n

n
ik

ó
w

 r
ó

˝n
ic

u
jà

cy
ch

 o
d

p
o

w
ia

d
aj

àc
yc

h
  

w
y˝

ej
 w

ym
ie

n
io

n
ym

 k
o

d
o

m
 j

es
t 

o
kr

eÊ
lo

n
a 

w
ro

zp
o

rz
àd

ze
n

iu
 R

ad
y 

M
in

is
tr

ó
w

 z
d

n
ia

 1
4 

g
ru

d
n

ia
 2

00
4 

r.
w

sp
ra

w
ie

 o
p

∏a
t 

za
 k

o
rz

ys
ta

n
ie

 z
e 

Êr
o

d
o

w
is

ka
 (

D
z.

 U
. N

r 
27

9,
 p

o
z.

 2
75

8)
.

2)
D

o
ty

cz
y 

w
p

ro
w

ad
za

n
ia

 d
o

 z
ie

m
i Ê

ci
ek

ó
w

 w
ce

lu
 r

o
ln

ic
ze

g
o

 w
yk

o
rz

ys
ta

n
ia

.
3)

W
p

rz
yp

ad
ku

 o
d

d
zi

el
n

eg
o

 w
p

ro
w

ad
za

n
ia

 Ê
ci

ek
ó

w
 o

ró
˝n

yc
h

 k
o

d
ac

h
 t

ab
el

e 
n

al
e˝

y 
w

yp
e∏

n
iç

 d
la

 k
a˝

d
eg

o
 k

o
d

u
 o

d
r´

b
n

ie
. W

p
rz

yp
ad

ku
 w

p
ro

w
ad

za
n

ia
 w

ó
d

 w
yk

o
rz

ys
ta

-
n

yc
h

 n
a 

p
o

tr
ze

b
y 

ch
o

w
u

 lu
b

 h
o

d
o

w
li 

ry
b

 ∏o
so

si
o

w
at

yc
h

 n
al

e˝
y 

p
o

d
aç

 d
an

e 
d

o
ty

cz
àc

e 
ja

ko
Êc

i t
yc

h
 w

ó
d

, w
za

kr
es

ie
 w

sk
aê

n
ik

ó
w

 B
Z

T
5,

 C
h

Z
T

 i
za

w
ie

si
n

y 
o

g
ó

ln
ej

.
4)

Ilo
Êç

 s
u

b
st

an
cj

i b
ru

tt
o

 —
 je

st
 t

o
 il

o
Êç

 s
u

b
st

an
cj

i z
aw

ar
ty

ch
 w

Êc
ie

ka
ch

 w
p

ro
w

ad
za

n
yc

h
 d

o
 w

ó
d

 lu
b

 d
o

 z
ie

m
i, 

w
yr

a˝
o

n
yc

h
 w

sk
aê

n
ik

am
i w

ym
ie

n
io

n
ym

i w
ko

lu
m

n
ie

 2
,

p
o

m
n

o
˝o

n
a 

p
rz

ez
 il

o
Êç

 w
p

ro
w

ad
za

n
yc

h
 Ê

ci
ek

ó
w

.
5)

Ilo
Êç

 s
u

b
st

an
cj

i n
et

to
 —

 je
st

 t
o

 il
o

Êç
 s

u
b

st
an

cj
i b

ru
tt

o
 z

aw
ar

ty
ch

 w
Êc

ie
ka

ch
 w

p
ro

w
ad

za
n

yc
h

 d
o

 w
ó

d
 lu

b
 d

o
 z

ie
m

i, 
w

yr
a˝

o
n

yc
h

 w
sk

aê
n

ik
am

i w
ym

ie
n

io
n

ym
i w

ko
lu

m
-

n
ie

 2
, p

o
m

n
ie

js
zo

n
a 

o
ilo

Êç
 t

yc
h

 s
u

b
st

an
cj

i z
aw

ar
ty

ch
 w

ilo
Êc

i w
o

d
y 

p
o

b
ra

n
ej

 w
∏a

sn
ym

i u
rz

àd
ze

n
ia

m
i, 

kt
ó

re
j z

u
˝y

ci
e 

sp
o

w
o

d
o

w
a∏

o
 p

o
w

st
an

ie
 t

yc
h

 Ê
ci

ek
ó

w
, p

o
m

n
o

-
˝o

n
a 

p
rz

ez
 il

o
Êç

 t
ej

 w
o

d
y.

6)
R

t´
ç,

 k
ad

m
, c

yn
k,

 m
ie

d
ê,

 n
ik

ie
l, 

ch
ro

m
, o

∏ó
w

, a
rs

en
, w

an
ad

, s
re

b
ro

; n
al

e˝
y 

p
o

d
aç

 z
aw

ar
to

Êç
 o

so
b

n
o

 d
la

 k
a˝

d
eg

o
 m

et
al

u
.

7)
S

ze
Êc

io
ch

lo
ro

cy
kl

o
h

ek
sa

n
, 

cz
te

ro
ch

lo
re

k 
w

´g
la

, 
p

i´
ci

o
ch

lo
ro

fe
n

o
l, 

al
d

ry
n

y,
 d

ie
ld

ry
n

y,
 e

n
d

ry
n

y,
 i

zo
d

ry
n

y,
 s

ze
Êc

io
ch

lo
ro

b
en

ze
n

, 
sz

eÊ
ci

o
ch

lo
ro

b
u

ta
d

ie
n

, 
ch

lo
ro

fo
rm

,
1,

2-
d

w
u

ch
lo

ro
et

an
, t

ró
jc

h
lo

ro
et

yl
en

, n
ad

ch
lo

ro
et

yl
en

 lu
b

 t
ró

jc
h

lo
ro

b
en

ze
n

; n
al

e˝
y 

p
o

d
aç

 z
aw

ar
to

Êç
 o

so
b

n
o

 d
la

 k
a˝

d
ej

 s
u

b
st

an
cj

i.
8)

P
o

d
an

a 
g

´s
to

Êç
 z

al
u

d
n

ie
n

ia
 o

d
n

o
si

 s
i´

 d
o

 g
ra

n
ic

y 
m

ia
st

a.
9)

W
ie

lk
o

Êç
 p

o
w

ie
rz

ch
n

i u
˝y

tk
o

w
ej

 s
ta

w
u

 o
ra

z 
w

ie
lk

o
Êç

 p
ro

d
u

kc
ji 

o
d

n
o

si
 s

i´
 d

o
 o

kr
es

u
, o

kt
ó

ry
m

 m
o

w
a 

w
ar

t.
 2

87
 u

st
. 1

 p
kt

 5
 u

st
aw

y 
z

d
n

ia
 2

7 
kw

ie
tn

ia
 2

00
1 

r. 
—

 P
ra

-
w

o
 o

ch
ro

n
y 

Êr
o

d
o

w
is

ka
 (

D
z.

 U
. 

N
r 

62
, 

p
o

z.
 6

27
 i

N
r 

11
5,

 p
o

z.
 1

22
9,

 z
20

02
 r

. 
N

r 
74

, 
p

o
z.

 6
76

, 
N

r 
11

3,
 p

o
z.

 9
84

, 
N

r 
15

3,
 p

o
z.

 1
27

1 
i

N
r 

23
3,

 p
o

z.
 1

95
7,

 z
20

03
 r

. 
N

r 
46

,
p

o
z.

39
2,

 N
r 

80
, p

o
z.

 7
17

 i
72

1,
 N

r 
16

2,
 p

o
z.

 1
56

8,
 N

r 
17

5,
 p

o
z.

 1
69

3,
 N

r 
19

0,
 p

o
z.

 1
86

5 
iN

r 
21

7,
 p

o
z.

 2
12

4,
 z

20
04

 r
. N

r 
19

, p
o

z.
 1

77
, N

r 
49

, p
o

z.
 4

64
, N

r 
70

, p
o

z.
 6

31
,

N
r

91
, p

o
z.

 8
75

, N
r 

92
, p

o
z.

 8
80

, N
r 

96
, p

o
z.

 9
59

, N
r 

12
1,

 p
o

z.
 1

26
3,

 N
r 

27
3,

 p
o

z.
 2

70
3 

iN
r 

28
1,

 p
o

z.
 2

78
4 

o
ra

z 
z

20
05

 r
. N

r 
25

, p
o

z.
 2

02
).



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3653 — Poz. 481
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

5

W
Z

Ó
R

W
Y

K
A

Z
 Z

A
W

IE
R

A
JÑ

C
Y

 IN
FO

R
M

A
C

JE
 O

O
D

PA
D

A
C

H
 U

M
IE

S
Z

C
Z

O
N

Y
C

H
 N

A
 S

K
¸A

D
O

W
IS

K
U

 O
D

PA
D

Ó
W

*
W

n
in

ie
js

zy
m

 w
yk

az
ie

 w
yp

e∏
n

ia
 s

i´
 t

yl
ko

 t
e 

ta
b

el
e,

 k
tó

re
 d

o
ty

cz
à 

d
an

eg
o

 p
o

d
m

io
tu

 k
o

rz
ys

ta
jà

ce
g

o
 z

e 
Êr

o
d

o
w

is
ka

.

TA
B

E
LA

 A



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3654 — Poz. 481
TA

B
E

LA
 A

(c
d

.)

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
(d

at
a)

(p
o

d
p

is
 o

so
b

y 
w

yp
e∏

n
ia

jà
ce

j)
(p

o
d

p
is

 o
so

b
y 

u
p

o
w

a˝
n

io
n

ej
 d

o
re

p
re

ze
n

to
w

an
ia

 p
o

d
m

io
tu

)

O
b

ja
Ên

ie
n

ia
:

1)
Ta

b
el

´ 
w

yp
e∏

n
ia

 r
ó

w
n

ie
˝ 

p
o

si
ad

ac
z 

o
d

p
ad

ó
w

 o
b

o
w

ià
za

n
y 

d
o

 p
o

n
o

sz
en

ia
 o

p
∏a

t 
p

o
d

w
y˝

sz
o

n
yc

h
, z

g
o

d
n

ie
 z

ar
t.

 2
93

 u
st

aw
y 

z
d

n
ia

 2
7 

kw
ie

tn
ia

 2
00

1 
r. 

—
 P

ra
w

o
 o

ch
ro

-
n

y 
Êr

o
d

o
w

is
ka

. 
2)

W
ie

lk
o

Êç
 w

sp
ó

∏c
zy

n
n

ik
a 

ró
˝n

ic
u

jà
ce

g
o

 w
ys

o
ko

Êç
 je

d
n

o
st

ko
w

ej
 s

ta
w

ki
 o

p
∏a

ty
 z

a 
u

m
ie

sz
cz

en
ie

 o
d

p
ad

ó
w

 n
a 

sk
∏a

d
o

w
is

ku
, z

g
o

d
n

ie
 z

ar
t.

 2
93

 u
st

aw
y 

z
d

n
ia

 2
7 

kw
ie

tn
ia

20
01

 r
. —

 P
ra

w
o

 o
ch

ro
n

y 
Êr

o
d

o
w

is
ka

. 
3)

D
an

e 
w

yp
e∏

n
ia

n
e 

p
rz

ez
 p

o
si

ad
ac

zy
 o

d
p

ad
ó

w
 o

b
o

w
ià

za
n

yc
h

 d
o

 p
o

n
o

sz
en

ia
 o

p
∏a

ty
 p

o
d

w
y˝

sz
o

n
ej

.
4)

W
p

rz
yp

ad
ku

 n
ie

se
le

kt
yw

n
eg

o
 s

k∏
ad

o
w

an
ia

 o
d

p
ad

ó
w

, 
zg

o
d

n
eg

o
 z

in
st

ru
kc

jà
 e

ks
p

lo
at

ac
ji 

sk
∏a

d
o

w
is

ka
, 

n
al

e˝
y 

p
o

d
aç

 r
o

d
za

je
 o

d
p

ad
ó

w
, 

kt
ó

re
 z

o
st

a∏
y 

zm
ie

sz
an

e
(n

p
. 1

0 
01

 0
2/

10
 0

1 
03

).



— 3655 —



— 3656 —

Egzemplarze bie˝àce oraz archiwalne mo˝na nabywaç:
– w Zak∏adzie Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsiƒska 69/71, 

02-903 Warszawa, tel. 694-67-00, 694-60-96 — na podstawie nades∏anego zamówienia (wy∏àcznie sprzeda˝ wysy∏kowa);
– w punktach sprzeda˝y Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzeda˝ wy∏àcznie za gotówk´):

– ul. Powsiƒska 69/71, tel. 694-62-96
– al. Szucha 2/4, tel. 629-61-73 (od 1999 r.)

Reklamacje z powodu niedor´czenia poszczególnych numerów zg∏aszaç nale˝y na piÊmie do Zak∏adu Wydawnictw i Poligrafii 
Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu nast´pnego kolejnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezw∏ocznie informowaç na piÊmie Zak∏ad Wydawnictw i Poligrafii 
Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

Dziennik Ustaw i Monitor Polski (spis treÊci) dost´pne sà w Internecie pod adresem www.cokprm.gov.pl

T∏oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zak∏adzie Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 995/W/C/2005 ISSN 0867-3411 Cena 8,50 z∏ (w tym 7% VAT)

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Redakcja: Rzàdowe Centrum Legislacji — Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej

oraz Dziennika Urz´dowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor  Polski”,
Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, tel. 622-66-56

Sk∏ad, druk i kolporta˝: Zak∏ad Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52; faks 694-62-06

Bezp∏atna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 730–1530)
www.cokprm.gov.pl

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl


